
VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÁ PÍSKOVIŠTĚ A JEJICH 

MOBILIÁŘ VE VELKÉM MEZIŘÍČÍ 

 7.4.2008 / aktualizace 27.7.2011 

 

 

Zpracoval: Ing. Villertová, Ing. Stupka 



MAPA – VÝCHODNÍ ČÁST MĚSTA 

 

 

 CELKOVÝ PŘEHLED  

 MAPKA - LOKALITY 

 FOTODOKUMENTACE ( VČ. NÁVRHU NA ŘEŠENÍ) 



CELKOVÝ PŘEHLED 

 

 

počet č. hřiště

zrušit 20 7,8,2,3,6,10,34,13,43,33,16,40,20,19,21,37,38,39,26,25

ponechat 12 5,4,31,32,12,11,36,14,41,17,18,42

ponechat ? 1 1

nahrazeno DH z dotace 3 35,30,23

zrušeno 2 29,22

ponechat pískoviště, odstranit hrací prvky 3 15,24,28

odstranit pískoviště, ponechat hrací prvky 1 27

DH vybudováno již k r. 2008 1 9

CELKEM 43



MAPA – LOKALITA VÝCHODNÍ ČÁST MĚSTA 

 

 

 



MAPA – LOKALITA ČECHOVY SADY, STŘED MĚSTA 

 

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Mírová –č.7 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit   

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Mírová –č.8 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit   

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Mírová –č.5 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: ponechat   

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Mírová + Čermákova – č.1 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: funkční – zrušit?   

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Mírová + Čermákova –č.2  

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit   

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Mírová + Čermákova – č.3 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit (vč. pneumatik) 

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Mírová + Čermákova – č.4 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: ponechat   

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Mírová + Čermákova – č.6 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit  

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Čermákova –  dětský areál - č.9 

 2008                                               2011 

 

dětské hřiště vybudováno před r. 2008 

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Čermákova – č.10 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit  

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Bezručova – č.34 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit  

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Bezručova – č.35 

 

2008                                               2011 

 

 pískoviště nahrazeno dětským hřištěm v rámci 
projektu „Výstavba sítě dětských hřišť ve VM“  

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Družstevní – č.31 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: ponechat   

 



LOKALITA ČECHOVY SADY 

 

ulice Družstevní – č.32 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: ponechat 

 



LOKALITA HORNOMĚSTSKÁ + KOUPALIŠTĚ 

 

ulice Hornoměstská – č.30 

 

2008                                               2011 

 

 pískoviště nahrazeno dětským hřištěm v rámci 
projektu „Výstavba sítě dětských hřišť ve VM“  

 



LOKALITA HORNOMĚSTSKÁ + KOUPALIŠTĚ 

 

koupaliště – č.12 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: ponechat  

 



LOKALITA CENTRUM  

 

Rozkoš – č.29 

 

2008                                               2011 

 

   zrušeno, vybudováno veřejné WC  

 

         foto není k dispozici 



LOKALITA SOKOLOVSKÁ 

 

ulice U Tržiště - č.11 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: ponechat   

 



LOKALITA  UL. SOKOLOVSKÁ 

 

ulice  Sokolovská - č. 36 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit  

 



LOKALITA  UL. NAD GYMNÁZIEM 

 

ulice  Krškova - č. 14 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: ponechat (soukromé pískoviště)  

 



LOKALITA  UL. NAD GYMNÁZIEM 

 

ulice  Krškova - č. 13 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit  

 



LOKALITA  UL. NAD GYMNÁZIEM 

 

ulice  Krškova - č. 41 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: ponechat 

 

         foto není k dispozici 



LOKALITA  UL. NAD GYMNÁZIEM 

 

ulice  Krškova - č. 15 

 

2008                                               2011 

 

návrh: ponechat pískoviště a lavičky 

 zrušit průlezku a houpačky   

 



LOKALITA  UL. NAD GYMNÁZIEM 

 

ulice  Krškova - č. 43 

 

návrh: zrušit  rám na houpačku 

 

         foto není k dispozici 

2008                                               2011 

 



LOKALITA  UL. NAD GYMNÁZIEM 

 

ulice  Krškova - č. 33 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit  

 



LOKALITA  UL. NAD GYMNÁZIEM 

 

ulice  Kolmá - č. 16 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit  

 



LOKALITA  UL. NAD GYMNÁZIEM 

 

ulice  Kolmá - č. 24 

 

2008                                               2011 

 

návrh: ponechat pískoviště a lavičky 

 zrušit průlezku a houpačky   

 



LOKALITA  UL. NAD GYMNÁZIEM 

 

ulice  Na Výsluní - č. 17 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: ponechat   

 



LOKALITA  UL. NAD GYMNÁZIEM 

 

ulice  Na Výsluní - č. 40 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit   

 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice Bezděkov + Poštovní - č. 28 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit rám na houpačky, ostatní ponechat 
 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice Bezděkov + Poštovní - č. 27 

 
2008                                               2011 

 

   návrh:   

 

   návrh: pískoviště zrušit, mobiliář ponechat   

 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice  Gen. Jaroše - č. 20 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit  

 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice  Gen. Jaroše - č. 19 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit   

 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice  Gen. Jaroše - č. 18 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: ponechat   

 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice  Gen. Jaroše - č. 42 

 

2008                                               2011 

 

         foto není k dispozici 

   návrh: ponechat (soukromé pískoviště)  

 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice  Gen. Jaroše - č. 21 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit   

 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice  Gen. Jaroše - č. 22 

 

2008                                               2011 

 

   zrušeno   

 

         foto není k dispozici 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice  Čechova -  č. 37 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit  

 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice  Čechova - č. 38 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit  

 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice  Čechova - č. 39 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit  

 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice  Čechova + Poštovní- č. 26 

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit  

 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice  Čechova - č. 23 

 

2008                                               2011 

 

 pískoviště nahrazeno dětským hřištěm v rámci 
projektu „Výstavba sítě dětských hřišť ve VM“  

 



LOKALITA  BEZDĚKOV 

 

ulice  Čechova - č. 25  

 

2008                                               2011 

 

   návrh: zrušit   

 


